

MAARDU PÕHIKOOL
MAARDU PÕHIKOOLI ÕPPENÕUKOGU
 KOOSOLEKU PROTOKOLL

Maardu, 17.10.2022. nr 1.1-3/2

Õppenõukogu koosoleku toimumise alguse kellaaeg:14.30

Õppenõukogu koosoleku toimumise lõpu kellaaeg:16.00

Õppenõukogu koosoleku juhataja nimi: Vassili Muhhin

Õppenõukogu koosoleku protokollija nimi: Irina Kotsubei

Õppenõukogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud

Õppenõukogu liikmete nimed (koos märkega osalemise või puudumise kohta):

	Ees- ja perekonnanimi	Amet	Märke osalemise või puudumise kohta
1	Agu, Irina	õpetaja	kohal
2	Arhangelškaja Natalja	õpetaja	kohal
3	Antonova, Irina	õpetaja	kohal
4	Baranova, Jelena	õpetaja	puudub
5	Belljaeva Anastassija	huvijuht	puudub
6	Bolsakova Galina	õpetaja	kohal
7	Davõdov, Aleksei	õpetaja	kohal
8	Fomenko Viktoria	õpetaja	kohal
9	Dushakova Evgeniia	huvijuht	kohal
10	Fedtsenko Irina	õpetaja	kohal
11	Garbuzenko, Jekaterina	õpetaja	kohal
12	Ger Viktorija	abiõpetaja	kohal
13	Golubeva, Ekaterina	õpetaja	kohal
14	Golubeva Viktorija	õpetaja	kohal
15	Gorskina, Jelena	õpetaja	kohal
16	Jelissejeva, Irina	õpetaja	kohal
17	Laidanen Natalja	psühholoog	kohal
18	Kadlubitskaja, Natalja	õpetaja	kohal
19	Kadurina, Irina	õpetaja	puudub
20	Katõseva, Valentina	õpetaja	kohal
21	Kossõh Ljudmilla	raamatukoguhoidja	kohal

22	Sleha Viktoria	epipedagoog	puudub
23	Kotšubei, Irina	õpetaja	kohal
24	Kravtsov, Vladimir	õpetaja	puudub
25	Kukaresnikova Anna	õpetaja	kohal
26	Kelja Ljubov	abiõpetaja	kohal
27	Ljahhovskaja, Veera	abiõpetaja	kohal
28	Lillemaa Aili	sotsiaalpedagoog	kohal
29	Luga Marlen	õpetaja	kohal
30	Ljubimova, Tatjana	õpetaja	kohal
31	Mihelson, Irina	õpetaja	kohal
32	Minskaja, Ljudmilla	õpetaja	kohal
33	Muhhin Vassili	direktor	kohal
34	Muhhina, Olga	õpetaja	kohal
35	Nast Galina	õpetaja	kohal
36	Novak, Tatjana	õpetaja	kohal
37	Ofitserova, Svetlana	õpetaja	puudub
38	Okuneva, Irina	õpetaja	puudub
39	Ponomarenko Natalja	logopeed	kohal
40	Poljakova Tatjana	õpetaja	kohal
41	Pirk Veronika	õppealajuhataja	kohal
42	Sin Aurika	õpetaja	puudub
43	Rodionova Olga	õpetaja	kohal
44	Schor Ilja	õpetaja	puudub
45	Udalov Aleksandr	õpetaja	kohal
46	Šteinbach, Anastassia	õpetaja	kohal
47	Strukova Julija	Õppekorralduse juht	kohal
48	Tolstova, Svetlana	õpetaja	kohal
49	Tšepaikina, Galina	õpetaja	kohal
50	Tšusovljanova, Natalja	õpetaja	kohal
51	Uglova Jelena	õpetaja	kohal
52	Volmerson, Tamara	õpetaja	puudub

KINNITATUD PÄEVAKORD:

Õppenõukogu kinnitas ühehäälselt koosoleku päevakorra alljärgnevalt:

- 1.Kooli dokumentid kinnitamine
- 2.Kooli kodukord
- 3.Tasemetööde tulemused
- 4.Kooli koduleht
- 5.Loovtööd
- 6.17.10-21.10 töönaal
- 7.Jooksev info

Õppenõukogu kinnitas ühehäälselt koosoleku päevakorra.

KOOSOLEKU KÄIK**1. Kooli dokumentid kinnitamine**

Sõna võttis Julia Strukova ja tegi ettepaneku hääletada õppekava kinnitamise poolt.

Viie palli süsteemis hinnatavate kirjalike tööde koostamisel ja hindamisel lähtutakse põhimõttest, et kui kasutatakse punktiarvestust ja õpetaja ei ole andnud teada teisiti, koostatakse tööd, nii et

90%- 100% - hinne 5

75% - 89% - hinne 4

50% - 74% - hinne 3

20% -49% - hinne 2

0% -19% - hinne 1

Hääletamise tulemused: poolt 42 ; vastu 0 ; erapooletu 0.

Julia Strukova tegi ettepaneku muudatusi tegema tunnijaotusplaanis ning kajastada õppeained, mis reaalsest viiakse läbi eesti keeles.

Eesti keeles õpetatavad ained põhikoolis 2022/2023. õppeaastal

Õppeaine	Klass	Õpetaja nimi
Kunst	1.A, 1.B, 2.A, 2.B	Marlen Luga
Kehaline kasvatus	2.A, 2.B, 3.A, 3.B	Aleksandr Udalov

Eesti lastekirjandus	4.A, 4.B	Natalja Arhangel'skaja
	5.A, 5.B	Jekaterina Garbuzenko
	6.A	Jelena Baranova
	7.A, 7.B	Tatjana Ljubimova
Kõne ja väitlus	8.A, 8.B	Aurika Sin
Karjääriõpetus	9.A, 9.B	Ilja Schor

Küsimus: „Miks just need õppeained on valitud õpetamiseks eesti keeles?“

V.Pirk selgitas: „Selline õppeainete valik on teinud vastavalt õpetajate olemasolust ja kooli võimalustest. Eelkõige, meie kooli õpetajate ressurs, kellel on vastav erialane haridus ja kvalifikatsioon ning arvesse on võtnud ka õpetajate eesti keeles õpetamiseks enda valmisolekut.“ Vastavalt ettekirjutustele Maardu Põhikool tagab 2022-2023 õa eestikeelset aineõpet lähtudes õpetajate olemasolust ja kooli võimalustest kooskõlas Maardu põhikooli õppekavaga, milles on tehtud vastavad muudatused ja täiendused.

Maardu Põhikool kohustub esitama uuendatud kooli õppekava hiljemalt 01.11.2022

Hääletamise tulemused:poolt 42 ;vastu 0 ;erapooletu 0.

V.Muhhin teatas, et pärast järelevalve tagasiside saamist, ainesektsioodes moodustati ainekava uuendamiseks töörühmad. Õpetajad arutlesid töörühmades muudatusi ning töörühma vastutava isiku ehk ainesektsiooni juhataja eestvedamisel ainekavades on tehtud parandused/täiendused vastavalt ettekirjutustele ja ettepanekutele.

J.Strukova pakkus välja hääletada **uuendatud aineprogrammide eest**.

Hääletamise tulemused:poolt 42 ;vastu 0 ;erapooletu 0.

V.Pirk võttis sõna ja rääkis sellest, mis parandused ja täiendused, vastavalt riikliku järelevalve ettekujutustele, on Maardu Põhikooli õppekavas tehtud.

V.Pirk: „Järelevalve selgus, et meie õppekava sisukorras puudus ainekava lisade loetelu. On nüüd lisatud. Kahjuks, õppekava üldosa ei olnud kooskõlas PRÕKiga. Võttes arvesse seda fakti, et õpetajate töökava põhimõtted pärinesid PRÕKi 2013. a redaktsioonist ning puudusid nõutud õpetajate koostöö ja töö planeerimise põhimõtted, oleme õppekavasse sisse viinud vastavaid muudatusi, et meie kooli õppekava vastaks PRÕki viimasele versioonile. Täpsemalt öeldes, täiendasime koostöö ja töö planeerimise põhimõtteid, parandasime õppekava üldosas loovtöö korraldamise põhimõtteid ning meie kooli uuendatud õppekavas on rohkem infot lihtsustatud õppe

rakendamise kohta. On lisatud ka selline põhiväärtus nagu turvalisus ja täiendatud kooli omapära (muudatused on kajastatud digiesitluses ja märgitud punasega)

Küsimus: „Kui tihti ja mis põhjusel muudetakse kooli õppekava?“

V.Muhhin vastas: „Õppekava muudetakse vajaduse korral ning juhul, kui muudetakse riiklik õppekava. Kooli õppekava koostamisel lähtutakse riiklikust õppekavast.“

Uuendatud (muudatustega) Maardu Põhikooli õppekava vastuvõtmine pandi hääletusele.

Otsuse poolt oli 42 õppenõukogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

J.Strukova tutvustas klassijuhataja ametijuhendit ning pakkus välja hääletada ka klassijuhataja ametijuhendi poolt.

Uuendus: korraldada klassi koosolekuid vähemalt 2 korda nädalas.

Hääletamise tulemused:poolt 42 ;vastu 0 ;erapooletu 0.

J.Strukova pakkus välja hääletada hindamisjuhendi eest.

Järelvastamine ja jäärealtööde sooritamine toimub õpilase ja õpetaja vahelisel kokkuleppel, kuid mitte hiljem kui 15 tööpäeva (enne oli 30 päeva) möödumisel tulemuse teatamisest õpilasele.

Hääletamise tulemused:poolt 42 ;vastu 0 ;erapooletu 0.

Kõik kinnitatud muudatused hakkavad kehtima alates 2 trimestrist ehk alates 28.11.22.

2.Kooli kodukord

Kooli kodukorda tutvustatakse õpilastele ja lapsevanematele õpilase õppima asumisel ja iga õppeaasta alguses. Töötajatele tutvustatakse kodukorda enne nende tööle asumist. Kodukord on avalikustatud kooli kodulehel, Maardu Põhikooli õpilaspäevikus ja õpetaja märkmikus. Kooli kodukorra kehtestab direktor ning see on õpilastele ja koolitöötajatele täitmiseks kohustuslik.

3.Tasemetööde tulemused

J.Strukova kommenteris tasemetöö tulemusi.

Tulemused:vene keele I kooliastme tasemetöö 4 klassile 2022:

11% - hinne 4 ja 5

58% - hinne 3

29% - hinne 2

1% - hinne 1

N.Tsuvljanova märkas, et lapsed ei oska kasutada arvutit nõutaval tasemel.

Direktor V.Muhhin tegi ettepaneku digitaalpädevuste areneda.

V.Pirk kommenteeris 4.kl tasemetöö tulemusi ning märkas, et valimisse kuulusid ka Ukrainast saabunud lapsed, kes alles hakkasid eesti keelt õppima.

Tulemused:eesti keele teise keelena I kooliastme tasemetöö 4.klassile 2022:

Õpilaste üldised tulemused -47% (GRUPI KESKMINE)

Kuulamine – 50%

Lugemine – 56%

Kirjutamine – 42%

Rääkimine – 10%

V.Pirk kommenteeris 7. kl tasemetöö tulemusi. Tema sõnul, tulemused võiksid olla märksa paremad, kuid valimis olid kõik 7.klasside õpilased, sh ka Ukraina sõjapõgenikud, kes hakkasid eesti keelt õppima kas eelmise õppeaasta lõpus või k.a õppeaasta algusest.

Tulemused:eesti keele teise keelena II kooliastme tasemetöö 7.klassile 2022:

Õpilaste üldised tulemused -39% (GRUPI KESKMINE)

Kuulamine – 43%

Lugemine – 44%

Kirjutamine – 37%

Rääkimine – 25%

4.Kooli koduleht

V.Pirk pani tähele, et tunniplani ja asenduse info on kättesaadav Maardu Põhikooli uuel veebilehel- <https://mpkool.edupage.org> ning ka endiselt kooli kodulehel <https://mpkool.ee/>

5.Loovtöö

V.Pirk tuletas meelde loovtöö korraldamise ja läbiviimise põhimõtteid ning tutvustas loovtöö korraldamisega seotud tegevusi 2022/23.õppeaastal. Loovtöö korraldamise põhimõtted ning kooli õppekavas tehtud muudatuste arutelu.

Kõik Maardu Põhikooli õppekava muudatused läbi arutatud ja heaks kiidetud ÕN koosolekul nr 1.1-3/2

Õppenõukogu koosoleku juhataja nimi: Vassili Muhhin _____

Õppenõukogu koosoleku protokollija nimi: Irina Kotsubei _____